



مدیر کل کمیته امداد استان کرمان گفت: «با توجه با این که یکی از مشکلات مددجویان بحث ضمانت وام‌های آن‌ها است خوشبختانه اتفاق مهم و کار خوبی در این زمینه در استان انجام شد و طی تفاهم‌نامه‌ی منعقد شده با استانداری کرمان، صندوق ضمانت اشتغال مددجویان کمیته امداد استان کرمان تشکیل شد تا بر اساس آن ضمانت برای مددجویان صادر شود و کمیته امداد استان نیز تعهد داد امسال ۱۲ هزار شغل در استان ایجاد کند».

به گزارش فردای کرمان به نقل از ایسنا منطقه کویر، یحیی صادقی در گردهمایی فصلی مدیران کمیته امداد استان کرمان با اشاره به فقر و محرومیت استان کرمان اظهار کرد: «با وجود شرایط خاص و محرومیتی که در خیلی از مناطق استان داریم، با تلاش‌های صورت گرفته توسط امدادگران این نهاد

مدیر کل کمیته امداد استان کرمان مطرح کرد:

کمیته امداد امسال ۱۲ هزار شغل در استان ایجاد می‌کند

هم‌اکنون ۷۲۰ نیروگاه خورشیدی برای مددجویان در استان راه‌اندازی و وارد مدار شده و هزار نیروگاه خورشیدی جدید نیز امسال در استان راه‌اندازی می‌شود. وی اضافه کرد: «با توجه با این که یکی از مشکلات مددجویان بحث ضمانت وام‌های آن‌ها است خوشبختانه اتفاق مهم و کار خوبی در این زمینه در استان انجام شد و طی تفاهم‌نامه‌ی منعقد شده با استانداری کرمان صندوق ضمانت اشتغال مددجویان کمیته امداد استان کرمان تشکیل شد تا بر اساس آن ضمانت برای مددجویان صادر شود و کمیته امداد استان نیز تعهد داد امسال ۱۲ هزار شغل در استان ایجاد کند».

صادقی ادامه داد: «ساخت پنج هزار واحد مسکونی برای نیازمندان استان از دیگر برنامه‌های مهم کمیته امداد استان در سال جاری است که فاز نخست این پروژه در حال انجام است و فاز دوم آن نیز هفته‌ی گذشته با حضور رئیس کمیته امداد کشور کلنگ‌زنی شد و تلاش ما بر این است این پروژه در سال ۹۸ به پایان برسد».

اتفاقات خوبی در سطح استان رقم خورده است و کمیته امداد استان کرمان در خیلی از شاخص‌ها در کشور رتبه‌ی برتر را کسب کرده است. وی ادامه داد: «کارهای بزرگی توسط کمیته امداد در این استان پهنوار به خصوص در بحث توانمندسازی مددجویان صورت گرفته و این نهاد دو سال پایایی رتبه‌ی برتر را زمینه‌ی توانمندسازی کسب کرده است». صادقی خاطر نشان کرد: «کمیته امداد استان کرمان طی سال‌های ۹۶ و ۹۷ موفق به جذب بیش از ۱۰۰ درصد اعتبارات تبصره‌ی ۱۶ شده است و تنها دستگاهی است که بالای ۱۰۰ درصد جذب اعتبارات داشته است». وی ادامه داد: «نظارت‌های مستمری که بر طرح‌های اشتغال کمیته امداد صورت گرفته باعث موفقیت طرح اشتغال این نهاد و همچنین منجر به درآمدزایی برای خانواده‌ها شده است».

مدیر کل کمیته امداد استان کرمان افزود: «طرح نیروگاه‌های خورشیدی یکی از طرح‌های خوبی است که توسط کمیته امداد استان کرمان در راستای اشتغال و توانمندسازی مددجویان اجرا شده است و

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

سلامت مردم را قربانی صرفه‌جویی ارزی و ریالی نخواهیم کرد

درویی به‌سوی شفافیت بیشتر حرکت می‌کنیم. وی تصریح کرد: از واردات داروهای برند که تولید داخلی را لگدمال می‌کنند، جلوگیری کرده‌ایم و رسانه‌ها و به‌ویژه صدا و سیما باید کمک کنند که گرفتار غوغاسالاری‌های واردات داروهای برند نشویم و کمبود داروهای برند که با ۵ تا ۱۰ برابر قیمت داخلی وارد می‌شود را در ذهن مردم برجسته نکنند. وزیر بهداشت افزود: از همکاران پزشکمان خواست‌ایم که داروهای برند که چندین شرکت داخلی آن‌ها را تولید می‌کنند، تجویز نکنند تا مردم دچار سردرگمی و آوارگی در داروخانه‌ها نشوند و به هیچ عنوان، اجازه واردات داروهای دارای مشابه داخلی را نخواهیم داد.

وی با اشاره به ارتقای استانداردهای داخلی داروهای

وزیر بهداشت ضمن بیان اینکه سلامت مردم را فدای صرفه‌جویی ارزی و ریالی نمی‌کنیم، گفت: به رییس سازمان غذا و دارو دستور داده‌ام که انجمن‌های علمی پزشکی را دعوت کند و انجمن‌هایی که نسبت به کیفیت داروهای تولیدی در کشور انتقاد و مستندات دارند، ارائه کنند. سلامت مردم، شوخی‌بردار نیست. به گزارش ایسنا، دکتر سعید نمکی در حاشیه افتتاح بخش‌های جدید بیمارستان امیرالمومنین (ع) سمنان با اعلام این مطلب اظهار کرد: از ماه‌های پایانی سال گذشته گام‌هایی در جهت سالم سازی عرضه، توزیع، تولید و واردات دارو در وزارت بهداشت برداشته‌ایم و در حال حاضر با تکمیل نقاط ضعف سامانه «تی‌تک»، برکناری افراد ناسالم در نظام دارویی و به‌کارگیری پاکیزه‌ترین مدیران در حوزه



تولیدی در کشور گفت: سلامت مردم را قربانی صرفه‌جویی ارزی و ریالی نخواهیم کرد و به رییس سازمان غذا و دارو دستور داده‌ام که انجمن‌های علمی پزشکی را دعوت کنند و انجمن‌هایی که نسبت به کیفیت داروهای تولیدی در کشور انتقاد و مستندات دارند، ارائه کنند چون سلامت مردم، شوخی‌بردار نیست و همانگونه که به واردات رانت نمی‌دهیم به تولید داخلی هم رانت نخواهیم داد و بنده وزیر بهداشت هستم و سلامت مردم، یک اصل مهم و اساسی برای ما است.

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید خبر داد:

پرداخت ۱۵۰۰ میلیارد تومان تسهیلات مشاغل خانگی

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید با اشاره به هدف‌گذاری ایجاد ۱۰۰۰ صندوق خرد محلی جدید در روستاها از پرداخت ۱۵۰۰ میلیارد تومان تسهیلات مشاغل خانگی خبر داد. اصغر نوراله زاده در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: تاکنون ۱۸۰۰ صندوق خرد محلی اشتغال‌زا در روستاها ایجاد کرده‌ایم و ۱۰۰۰ صندوق جدید دیگر هم در برنامه داریم که طی امسال و ابتدای سال آینده راه‌اندازی می‌کنیم و در مجموع هدف‌گذاری ایجاد ۲۸۰۰ صندوق خرد محلی در کشور را محقق خواهیم کرد. وی ادامه داد: صندوق‌های خرد محلی، نهادهای تأمین مالی محلی به شمار می‌روند که به طور متوسط در هر روستایی حدود ۲۵ تا ۵۰ نفر عضو را شامل می‌شوند و افراد به مدت شش ماه آموزش‌های مربوط به تسهیل‌گری و توانمندسازی را فرا می‌گیرند. به گفته مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید، در صورتی که تسهیلات صندوق‌های خرد محلی در جهت برنامه‌های اشتغال‌زایی

رئیس کل دادگستری کرمان مطرح کرد:

استفاده از ظرفیت‌های مردمی در امور قضایی

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: «قضایی کردن امور در شوراهای حل اختلاف با ماهیت اصلی تشکیل این نهاد در تضاد است». به گزارش فردای کرمان به نقل از ایسنا منطقه کویر، یدالله موحد در جمع اعضا و دبیران شوراهای حل اختلاف شهرستان سیرجان اظهار کرد: «قوه قضاییه با یک واقعیت غیرقابل انکار یعنی تراکم دعاوی و حجم بالای پرونده‌های قضایی مواجه است». وی با بیان این که اطلاع‌ی دادرسی یک درد بزرگ برای جامعه و دستگاه قضایی است، گفت: «علی‌رغم تلاش‌های شبانه‌روزی پرسنل خدوم دستگاه قضایی، اما منابع انسانی محدود در قوه قضاییه پاسخگوی نیاز این حجم بالای کار نیست». رئیس شورای قضایی استان کرمان اضافه کرد: «بسیاری از پرونده‌هایی که در سیستم قضایی شکل می‌گیرد، نشأت گرفته از نابسامانی‌های اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، فقر، بیکاری و سایر آسیب‌های اجتماعی است». وی با اشاره به این که شوراهای حل اختلاف در سال ۱۳۸۰ به دستور آیت‌الله شاهرودی، رئیس فقید قوه قضاییه بنا نهاده شدند، افزود: «هرچه قوه قضاییه بتواند از ظرفیت‌های مردمی و نهادهای مدنی بیشتر استفاده کند به سمت توسعه‌یافتگی حرکت خواهد کرد». موحد با اشاره به آیات و روایات فراوان در اهمیت جایگاه صلح و سازش گفت: «قضایی کردن امور در شوراهای حل اختلاف با ماهیت اصلی تشکیل این نهاد در تضاد است». رئیس کل دادگستری استان کرمان به مشکلات معیشتی برخی دبیران و اعضای شورای حل اختلاف اشاره و تاکید کرد: «طبق قانون ۱۰۰ درصد درآمدهای شوراهای حل اختلاف باید صرف هزینه‌های خود شورای حل اختلاف شود».

مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان:

حذف فیزیکی پرونده‌های ثبتی جعل

اوراق را کاهش می‌دهد



مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان از اسکن قریب ۹۶۰ هزار پرونده ثبتی در سطح استان خبر داد.

به گزارش فردای کرمان به نقل از روابط عمومی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان، رضا طالبی‌زاده در حاشیه‌ی سفر به شهرستان بافت، در جلسه‌ای که با حضور فرماندار و روسای ادارات متولی امر زمین و مسکن این شهرستان برگزار شد با تاکید بر مزایای سامانه‌ی آرشیو الکترونیک اوراق ثبتی از اسکن قریب ۹۶۰ هزار پرونده‌ی ثبتی، مشتمل بر ۲۲ میلیون و ۷۵۷ هزار برگ در سطح استان خبر داد و افزود: «تعداد ۴۷ هزار و ۲۶۶ پرونده‌ی ثبتی شهرستان بافت اسکن و برای بارگذاری به سازمان ارسال شده که پس از بارگذاری در سیستم آرشیو الکترونیک، گردش فیزیکی پرونده‌های ثبتی شهرستان بافت حذف و تمام فرایندهای ثبتی به صورت مکانیزه انجام خواهد شد». وی تسریع در پاسخ به استعلامات و کوتاه شدن زمان فرایندهای ثبتی را مهم‌ترین دستاورد اسکن بیش از ۹۱۹ هزار اوراق موجود در پرونده‌های ثبتی شهرستان بافت دانست و خاطر نشان کرد: «حذف گردش فیزیکی پرونده‌های ثبتی و استفاده از نسخه‌ی الکترونیک باعث کاهش میزان سرقت پرونده‌ها و جعل اوراق ثبتی می‌شود». این مقام قضایی با تاکید بر اسکن به‌موقع و به‌روز اوراق جدید پرونده‌های ثبتی و بارگذاری آن‌ها در سامانه‌ی آرشیو الکترونیک گفت: «در صورت بروز هرگونه اختلال در روند به‌روزرسانی پرونده‌های ثبتی اسکن شده، کل سیستم آرشیو الکترونیک دچار مشکل می‌شود و از این‌رو می‌بایست اوراق اضافه شده به پرونده‌ی ثبتی در همان روز اسکن و در سامانه بارگذاری شوند».

نماینده مردم اندیشک در مجلس:

ظرفیت فرهنگی کشور برای مقابله با شیخون فرهنگی به کار گرفته شود

نماینده مردم اندیشک در مجلس شورای اسلامی گفت: از ظرفیت‌های فرهنگی کشور برای مقابله با شیخون فرهنگی دشمنان و خنثی سازی طرح‌های آنان استفاده شود. به گزارش خبرنگار مهر، فریدون حسنون در نشست هماهنگی محرم در ساختمان کوثر فرمانداری اندیشک ضمن تسلیت ایام سوگواری محرم حسینی (ع) اظهار کرد: کلیه مدیران در نظام اسلامی در خیمه اباعبدالله حسین (ع) دارای تکالیفی هستند. وی اقدامات خبیثانه دشمنان و استکبار جهانی در یک سال اخیر را پررنگ‌تر از گذشته دانست و افزود: عده‌ای به دنبال مدیریت سکولار بوده و در این زمینه به مسئولان حمله وارد آورده و مدیر نظام اسلامی باید فارغ از این مباحث به تکالیف خود در خدمت به دوستداران اهل بیت (ع) را انجام دهد.

نماینده مردم اندیشک در مجلس شورای اسلامی گفت: باید از ظرفیت‌های فرهنگی کشور برای مقابله با شیخون فرهنگی دشمنان و خنثی سازی طرح‌های آنان استفاده شود. وی افزود: طراحی تجمعات، ایجاد شبیهات در مسائل دینی و ایجاد سوال بی‌پایه از تلاش‌های دشمنان ایران و اسلام است که باید با بهره از گفتمان اسلامی و ظرفیت فرهنگی جامعه، اقدامات دشمنان را خنثی کرد. حسنون با تاکید بر حضور دستگاه‌های خدمت‌رسان برای ارائه خدمات به عزاداران حسینی (ع) تصریح کرد: دستگاه‌های خدمت‌رسان، شهرداری، نیروی انتظامی و سایر نهادها و ارگان‌ها برای پذیرایی از زوار اربعین حسینی (ع) مهیا شوند. رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در پایان عنوان کرد: آئین تجمع یوم العباس (ع) با حضور پرشور جوانان انقلابی اندیشک در روز تاسوعای حسینی (ع) برگزار و از رسانه ملی پخش می‌شود.